
Dusetų Švč. Trejybės bažnyčios parapijos klebono 

kanauninko STANISLOVO KRUMPLIAUSKO 

kunigystės 50-ies metų sukakties minėjimas 
Vieta: Kultūros centras Dusetų dailės galerija Adresas: Vytauto g. 54, Dusetos 

Data: 2024-04-27 Laikas: 15:00 val. 

 



2024 m. balandžio 27 d. (šeštadienį) 15.00 Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje vyks 

šventė „Pašaukimas – Dievo Dovana“, skirta klebono kan. Stanislovo Krumpliausko 
kunigystės 50-ies metų sukakčiai ir knygos „Laiškai – dvasinis lobynas“ sutiktuvėms. 

2024 m. balandžio 28 d. (sekmadienį) 

12.00 Dusetų Švč. Trejybės bažnyčioje bus aukojamos iškilmingos Šv. Mišios, kuriose 

dėkosime Dievui už kan. Stanislovo Krumpliausko ir jo bendrakursio kun. Petro Kražausko 
kunigystės 50-metį. 

Šv. Mišias aukos ir palaiminimą suteiks Panevėžio vyskupas JE Linas Vodopjanovas OFM. 

11.30 koncertuos Kauno kultūros centro vyrų choras „PERKŪNAS“ (meno vadovas 

Romaldas Misiukevičius,koncertmeisterė Gailutė Bogdanaitė). Po šv. Mišių visi kviečiami 
agapei Bažnyčios šventoriuje. 

2024 m. balandžio 29 d. (pirmadienį) 12.00 Šv. Mišias aukos Panevėžio vyskupas 
emeritas JE Jonas Kauneckas kartu su kunigais svečiais – dėkojant už Pašaukimą, Dievui 
dovanotus metus, už Seminarijos dėstytojus, vyskupus, kunigus ir visus Gyvenimo kelyje 
sutiktus žmones – Išėjusius ir Esančius. 

 


